拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。
弊社としては、『StarBoard』電子黒板を出展いたします。
ご多忙中のところとは存じあげますが、是非ご参加賜りたくご案内申し上げます。
どうぞよろしくお願い申し上げます。

ご挨拶

主な出展内容

出展ブースのご案内

日　程 ：2024 年 10 月 2 日（水）～ 4 日（金）

時　間：10:00～17:00

会　場：インテックス大阪　6 号館

ブース：小間番号 E11-1

自動輪番充電機能

盗難やイタズラ防止に
シリンダー錠とパドロック錠 の

２点ロック式

大阪メトロ中央線

コ
ス
モ
ス
ク
エ
ア

南港ポートタウン線

10 分※

中
ふ
頭

電車でお越しの方

StarBoard
株式会社 iBoard Japan

出展のご案内

本
町

新大阪

梅田

なんば

※コスモスクエア駅から中ふ頭駅までは乗り換えを含めて 10 分弱かかります。

チルト式電動昇降スタンド

 『垂直・斜め・水平』
を無段階で可能

リモコン操作で
らくらく

チルト式電動昇降スタンド
SB-IWH-3282

弁
天
町

大阪 大阪メトロ中央線大阪メトロ　中央線

コスモスクエア駅から徒歩

大阪メトロ 南港ポートタウン線大阪メトロ 南港ポートタウン線

トレードセンター前駅から徒歩 中ふ頭駅から徒歩

約 9 分

約 5 分約 9 分

iBoard Japan ブース案内図

ICT 機器エリア出入口

iBoard Japan

StarBoard 電子黒板
Google EDLA 認証モデル

65 型 /75 型 /86 型 /98 型

4K 高画質解像度

マルチOS対応
ワイヤレス投影

便利な書き込み
保存機能

Type-C 搭載 充電保管庫
SB-CM-45-GEN2

2023 年度 EDIX 関西 iBoard Japan ブース

来場登録はこちらから！→